Detrus autē. hie p̄r describit pdicatio petri ad iucto miraculo. r diuidit in tres ptes. qz pmo ponit opatio miraculi. sc̄do pdicatio petri. ibi: Adēs at petri. tertio excitatio geli. se. ca. B Circa

B

††4.8

A

Glo.ordi. Actus apostolorum La. III Nico. de lyra

Ad horam ora. Be. Appli hora no na templi ingressuri pmo claudus diu debile sanant: post vsq ad vespera laborantes multa milia hominum...

Dor. 20. a

Seci. 32. f

Allego.

Allego.

B

Allego.

Esa. 9. b

Dan. 2. g

plu ad horam orationis nona. Et qui...

daz vir q erat claudus ex vtero matris sue baiulabat: quem ponebat...

quotidie ad portam templi: q dicitur...

speciosa vt peteret elemosynam ab...

introeuntib in templu. Is cu vidisset...

petru r iohane incipientes introire in...

templu: rogabat vt elemosyna acci...

peret. Intuens aut eu petrus cum...

iohane dixit: Respice in nos: at ille...

intendebat in eos speras se aliquid...

accepturu ab eis. Petri aut dixit:

Argentu r auru no est mihi: qd aut...

habeo: hoc tibi do. In nomine iesu...

christi naqareni surge r ambula: Et...

apprehesa manu ei dextera alleua...

uit eu: r protin consolidate sunt ba...

les ei r plante. Et exiliens stetit et...

ambulabat: r intrauit cu illis i tem...

plu: ambulans r exiliens r laudas de...

um. Et vidit omnis pplus eu ambu...

lantem et laudate deu. Lognoscebant...

aut illu: qm ipse erat qui ad elemo...

syna sedebat ad speciosaz porta. Et...

impleti sut stupore r extasi in eo qd...

cotigerat illi. Lu videret aut petru...

et iohane: cucurrit ois ppls ad eos...

ad porticum que appellabat salo...

monis stupentes. Videns aut pe...

trus respondit ad populum. Viri is...

raelite qd miramini i hoc: aut nos...

quid intuemini quasi nostra virtu...

te aut pietate fecerimus hunc am...

bulare? Deus abra r deus isaac: et...

de iacob: de patru nrozu glouifica...

uit filiu suu iesu: que vos qd tra...

Circa primu notat hora. cuz dicitur: Petrus aut r iohanes ascendebat i templu...

i. in atriu mudoz qd erat ofonis loc. Ad ho. ofonis no. trib ei hor i die...

orzabant iudei. vñ dicitur: vi. q daniel tribus tpib in die orabat ptra hiernsa...

lem. f. mane: hora nona r vespere. Et quida vir q erat clau. ex vte. m....

sue. ex q miraculuz fuit euidentius q si fuisset claudus ex aliq accidentaliter...

Baiulabat. qz no solu erat claudus sz eti sic tract q no poterat incede...

re. d. Quē ponebant qtidie rē. Ista vt dicit aliq est illa porta qua edifica...

uit ioarba rex in da sblimissima. ij. Pa ral. r vij. sz si intelligebat de porta ea...